
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Juniorinnen U18 (4er) Gruppenliga Gr. 129
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Hausen/Lämmerspiel 7 14:0 37:5 76:13 476:212
2 TK Raunheim 7 11:3 26:16 53:36 387:311
3 TC Nauheim 7 8:6 25:17 53:37 376:293
4 TC Wetzlar 7 7:7 19:23 42:50 328:360
5 TK Langen 7 6:8 18:24 38:49 283:375
6 MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. 7 5:9 20:22 44:48 352:345
7 BW Bensheim 7 5:9 19:23 42:47 362:344
8 TC Bickenbach 7 0:14 4:38 8:76 148:472

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
TC Nauheim
BW Bensheim
TK Raunheim

MSG Hausen/Lämmerspiel
TK Langen
TC Bickenbach
MSG Hattenh./Schlangenb./K…

0:6
4:2
5:1
4:2

Sa. 13.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach
TK Langen
MSG Hausen/Lämmerspiel
BW Bensheim

TC Nauheim
TC Wetzlar
MSG Hattenh./Schlangenb./K…
TK Raunheim

0:6
2:4
5:1
3:3

Sa. 03.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Hausen/Lämmerspiel
TC Wetzlar
TC Bickenbach
TC Nauheim

TK Langen
BW Bensheim
MSG Hattenh./Schlangenb./K…
TK Raunheim

5:1
4:2
0:6
2:4

Sa. 17.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Nauheim
TK Raunheim
TK Langen
MSG Hattenh./Schlangenb./K…
Spielort: BW Hattenheim

MSG Hausen/Lämmerspiel
TC Bickenbach
BW Bensheim
TC Wetzlar
 

2:4
5:1
4:2
3:3
 

Sa. 24.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
TC Bickenbach
TK Langen
MSG Hausen/Lämmerspiel

TC Nauheim
TC Wetzlar
MSG Hattenh./Schlangenb./K…
TK Raunheim

3:3
0:6
4:2
6:0

Sa. 08.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TC Bickenbach
TK Raunheim
TC Nauheim
MSG Hattenh./Schlangenb./K…
Spielort: TC Schlangenbad

MSG Hausen/Lämmerspiel
TK Langen
TC Wetzlar
BW Bensheim
 

0:6
5:1
5:1
3:3
 

Sa. 15.07.2023 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TK Langen
MSG Hausen/Lämmerspiel
MSG Hattenh./Schlangenb./K…
Spielort: TC BW Hattenheim
TC Wetzlar

TC Bickenbach
BW Bensheim
TC Nauheim
 
TK Raunheim

4:2
5:1
3:3
 

1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 01.03.2026 14:04 | Seite 1


