Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Juniorinnen U18 (4er) Gruppenliga Gr. 129

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
	1	MSG Hausen/Lämmerspiel	7	14:0	37:5	76:13	476:212
	2	TK Raunheim	7	11:3	26:16	53:36	387:311
	3	TC Nauheim	7	8:6	25:17	53:37	376:293
	4	TC Wetzlar	7	7:7	19:23	42:50	328:360
	5	TK Langen	7	6:8	18:24	38:49	283:375
•	6	MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr.	7	5:9	20:22	44:48	352:345
•	7	BW Bensheim	7	5:9	19:23	42:47	362:344
•	8	TC Bickenbach	7	0:14	4:38	8:76	148:472

Spielleiter

Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21 Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2023 09:00	TC Wetzlar	MSG Hausen/Lämmerspiel	0:6
09:00	TC Nauheim	TK Langen	4:2
09:00	BW Bensheim	TC Bickenbach	5:1
09:00	TK Raunheim	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki	4:2
Sa. 13.05.2023 09:00	TC Bickenbach	TC Nauheim	0:6
09:00	TK Langen	TC Wetzlar	2:4
09:00	MSG Hausen/Lämmerspiel	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki	5:1
09:00	BW Bensheim	TK Raunheim	3:3
Sa. 03.06.2023 09:00	MSG Hausen/Lämmerspiel	TK Langen	5:1
09:00	TC Wetzlar	BW Bensheim	4:2
09:00	TC Bickenbach	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki	0:6
09:00	TC Nauheim	TK Raunheim	2:4
Sa. 17.06.2023 09:00	TC Nauheim	MSG Hausen/Lämmerspiel	2:4
09:00	TK Raunheim	TC Bickenbach	5:1
09:00	TK Langen	BW Bensheim	4:2
09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki	TC Wetzlar	3:3
	Spielort: BW Hattenheim		
Sa. 24.06.2023 09:00	BW Bensheim	TC Nauheim	3:3
09:00	TC Bickenbach	TC Wetzlar	0:6
09:00	TK Langen	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki	4:2
09:00	MSG Hausen/Lämmerspiel	TK Raunheim	6:0
Sa. 08.07.2023 09:00	TC Bickenbach	MSG Hausen/Lämmerspiel	0:6
09:00	TK Raunheim	TK Langen	5:1
09:00	TC Nauheim	TC Wetzlar	5:1
14:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki	BW Bensheim	3:3
	Spielort: TC Schlangenbad		
Sa. 15.07.2023 09:00	TK Langen	TC Bickenbach	4:2
09:00	MSG Hausen/Lämmerspiel	BW Bensheim	5:1
09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki	TC Nauheim	3:3
	Spielort: TC BW Hattenheim		
09:00	TC Wetzlar	TK Raunheim	1:5



